ואכן, הפקודה קבעה סייגים לחריג אי-הכשרות של קרובי משפחה, לפיהם בעבירות מין מסוימות, בעבירות אלימות, בעבירות הנלוות להן וכן בניסיון לעבור עבירות אלה, בני זוג וכן הורה וילד יהיו כשרים להעיד האחד לחובת משנהו.⁹

⁷ פקודת הראיות [נוסח חדש], סעיף 2 תשל"א-1971

⁸ פקודת הראיות [נוסח חדש], סעיף 3 תשל"א-1971

⁹ אתר הכנסת, עדות קרובים-סקירה משווה, <https://www.knesset.gov.il/mmm/data/pdf/m01820.pdf>

ההצדקה לכלל כפי שנתפסה בישראל עומד כלל הכשרות על כנו. פלר והרנון ציינו כי רעיון האחדות בין הבעל לאישה הוא שריד לדוגמה דתית שאבד עליה הכלח.

פסק דין ת"פ 15-02-23818 מדינת ישראל נ' בקמן

לפני בקשת המאשימה להעיד את המתלונן שלא בנוכחות הנאשם, ולמצער מאחורי פרגוד, באופן שלא יהיה קשר עין בין הנאשם לבין המתלונן במהלך מסירת העדות. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן, המייחס לו, בין היתר, עבירה של חבלה חמורה, עבירה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. על פי הנטען בכתב האישום, הנאשם, לו היכרות קודמת עם המתלונן על רקע קשר זוגי שהתקיים בין המתלונן לאחות הנאשם, נסע ביום 06/02/15, באזור התעשייה באילת, וכשהוא רכוב על קטנוע, ועצר בסמוך לרכבו של המתלונן. הנאשם ביקש מהמתלונן, שהיה ברכב, לצאת מהרכב, וכשהלה יצא, הנאשם תקף אותו בידו והכה באגרופו, בחוזקה, בראשו.

המשפט העברי והישראלי מאוד דומה בחקיקה שלהם בנוגע לנושא של העדת בני זוג ואני מסכימה עם החקיקה הזאת ואני חושבת שזה הדבר הנכון ביותר להעדת בני זוג במשפט.

רשימה בבליוגרפית-

משפט ישראלי-

חקיקה-

חוק פקודת הראיות [נוסח חדש], סעיף 2 תשל"א-1971

חוק פקודת הראיות [נוסח חדש], סעיף 3 תשל"א-1971

פסיקה-

פסק דין ת"פ 15-02-23818 מדינת ישראל נ' בקמן

פסק דין ע"פ 7832/00 בוריס יעקובוב נ. מדינת ישראל

מאמרים-

אתר הכנסת, עדות קרובים-סקירה משווה

הקרוב כעד במשפט פלילי, אתר עורכי דין

בעל נגד אישה, אמת נגד משפחה, "המבט הרביעי על הכשרות להעיד במשפט הפלילי"-אסף הרדוף

משפט עברי-

ספרות הפסיקה-